
    
        
            
                
                                            
                            
                                [image: MITOP HB, s.r.o. půjčovna strojů a nářadí, včetně servisu a prodeje]
                            
                        

                        
                        
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Jihlava
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    777 229 990
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Havlíčkův Brod
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    777 690 242
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Žďár n. Sázavou
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    777 690 241
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Čáslav
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    777 290 018
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Servis
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        777 290 145
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                Plošiny
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        775 290 242
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Lešení
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        774 290 031
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Vrtání/řezání
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        774 290 031
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Výkopové a zemní práce
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        775 290 241
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                Bazar stavebních strojů
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        777 290 145
                                                    
                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                                    

            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                                Toggle navigation
                                
                                
                                
                            
                            
                                Hledat
                            
                        


                        
                            	Úvod
	Půjčovna strojů 
	Půjčovna MITOP HB
	Půjčovna Hvozdastroj – partner



	Řezání stěnovou pilou
	Jádrové vrtání
	Zemní práce
	Montážní plošiny
	Fasádní lešení
	Bazar
	Servis 
	Servis stavebních strojů
	Servis elektrického nářadí
	Prodej náhradních dílů



	Ceníky
	Kontakty 
	Jihlava – Půjčovna nářadí a strojů
	Havlíčkuv Brod – Půjčovna nářadí a strojů
	Žďár nad Sázavou – Půjčovna nářadí a strojů
	Čáslav – Půjčovna nářadí a strojů
	Humpolec – Partnerská půjčovna strojů a nářadí
	Kontakty na operátory
	Fakturační údaje




                            
                                
                            
                        

                        
                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
    
    
        
    

                    

                

            

        

        
    
        
            
                	MITOP HB, s.r.o.






	404


	
		
			
    
        
            Toggle navigation
            
            
            
        
    

    
                        
        	Půjčovna strojů a nářadí
	Nakladače smykové a kolové

	Bagry, minirypadla a příslušenství
		Minirypadla 1 až 2 tuny

	Minirypadla 2,5 až 3 tuny

	Minirypadla 3,2 až 4 tuny

	Minirypadla 4,2 až 6 tuny

	Bagr 6,5 až 9,5 tun

	Bagr 10 až 16 tun

	Bagr kolový 18 tun

	Příslušenství k bagrům




	Dumpery vyvážecí stroje
		Kolové dumpery

	Pásové dumpery




	Montážní plošiny
		Přívěsné kloubové plošiny

	Terénní nůžkové plošiny

	Halové kloubové plošiny

	Halové nůžkové plošiny




	Hutnící a vibrační technika
		Hladké vibrační válce

	Ježkové příkopové válce

	Vibrační pěchy

	Válečkové vibrační desky

	Reverzní vibrační desky
			Reverzní vibrační desky 120 kg

	Reverzní vibrační desky 160 kg

	Reverzní vibrační desky 210 kg

	Reverzní vibrační desky 300 kg

	Reverzní vibrační desky 500 kg

	Reverzní vibrační desky nad 500 kg




	Jednosměrné / vícesměrné vibrační desky




	Bourací kladiva a vrtačky
		Těžká bourací kladiva nad 15 kg

	Těžká bourací kladiva do 15 kg

	Pneumatická kladiva

	Hydraulická kladiva

	Středně těžká bourací kladiva do 7kg

	Středně těžká vrtací kladiva

	Vrtačky pro suché a mokré jádrové vrtání

	Lehká vrtací kladiva

	Benzínová bourací kladiva

	Aku šroubováky a příklepové vrtačky




	Řezání, stříhání a ohýbání materiálů
		Střihačky a ohýbačky betonových výztuží

	Řezače spár

	Stolní a blokové pily

	Rozbrušovací pily elektrické a motorové

	Drážkovací stroje

	Řezačky na polystyren

	Řezání dlažeb a obkladů

	Pily na dřevo a železo




	Broušení a frézování
		Broušení a frézování betonových povrchů

	Multifunkční bruska a hladička

	Broušení sádrokartonu

	Broušení dřeva




	Elektrocentrály
		Elektrocentrály stacionární až 40 kW

	Elektrocentrály 15 až 40 kW

	Elektrocentrály 4 až 7 kW

	Elektrocentrály s výkonem do 3 kW




	Vzduchové kompresory
		Přívěsné kompresory

	Přenosné kompresory




	Brusky na parkety
		Válcové brusky

	Krajové brusky

	Kruhové brusky




	Čerpadla
		Elektrická kalová čerpadla

	Motorová kalová čerpadla




	Měřící přístroje
		Nivelační přístroje a elektronické vodováhy




	Míchačky a míchadla směsí
		Míchačky

	Míchadla směsí




	Montážní věže BOSS

	Odvlhčovače vzduchu a ventilátory
		Středně velké odvlhčovače vzduchu

	Velké odvlhčovače vzduchu

	Ventilátory




	Podlahové mycí stroje a čističe koberců
		Podlahové mycí stroje

	Čističe koberců a čalounění




	Ponorné vibrátory a vibrační lišty
		Ponorné vibrátory vysokofrekvenční

	Ponorné vibrátory mechanické

	Vibrační latě




	Přívěsné vozíky nebržděné

	Stavební výtahy / Vrátky/Shozy na suť
		Střešní výtahy

	Kladkostroje a vrátky

	Shozy na suť




	Střešní boxy, nosiče kol

	Svářečky

	Topidla
		Pojízdná naftová topidla

	Pojízdná naftová s odvodem spalin

	Infračervené naftové sálače

	Plynové sálače

	Přenosná plynová topidla

	Přenosná elektrická topidla




	Vysavače, čističe koberců, tlakové myčky
		Průmyslové vysavače

	Čističe koberců a čalounění

	Vysokotlaká čistící zařízení




	Zahradní technika
		Křovinořezy, sekačky a mulčovače

	Travní provzdušňovače a kultivátory

	Motorové pily a zastřihávače živého plotu

	Štípačky dřeva, drtiče větví, ofukovače listí

	Půdní vrtáky a prosévače zeminy




	Mobilní oplocení, stavební stojky, žebříky
		Mobilní oplocení

	Žebříky

	Stavební, stropní stojky pozinkované




	Ostatní






		        	Fasádní rámové lešení



            


			
				404 - Požadovaná stránka nebyla nalezena

				Je nám líto, ale vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.

			

		

	






  
    
      
              

      
              

    

  




  
    
      
        
          [image: Hvozda Stroje - servis, půjčovna a prodej]
        
       
      

    

  




  
    
      
        
                  

        
                  

      

    

  









Tyto stránky používají cookies. O používání některých máte možnost rozhodnout sami.
Nastavení cookiesAkceptuji použití všech cookiesNeakceptuji


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Souhlas s používáním cookies
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.



Více informací na stránce Zásady ochrany osobních údajů.

				

							

		

		
												
						
							
								Analitická cookies							
															
									
									Analitická cookies
								

													

						
							
								
									Tyto anonymní cookies, slouží pro sledování chování návštěvníků na těchto stránkách. Na základě, těchto dat se stránky optimalizují, aby byly pro návštěvníky přívětivější.

Používáme tyto cookies
_ga - Google Analytics | ID používané k identifikaci uživatelů.
^_gat - Google Analytics | Používá se ke sledování počtu požadavků serveru Google Analytics při použití nástroje Google Tag Manager.

								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytná cookies							
															
									
									Nezbytná cookies
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








			
				
			










